
Zarządzenie nr 56/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Przedszkola nr 3 w Działdowie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Panią Grażynę Ibusz ze stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 3 w Działdowie 

z dniem 31 sierpnia 2021 r. z przyczyn ustalonych w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Grażynie Ibusz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ z up. BURMISTRZA 

Andrzej Wiśniewski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza 

Miasta Działdowo z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

 

 

Uzasadnienie do zarządzenia  

w sprawie odwołania dyrektora Przedszkola nr 3 w Działdowie 

 

Na podstawie art. 66 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe          

(Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce oświatowej odwołuje nauczyciela ze stanowiska 

w przypadkach szczególnie uzasadnionych po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. 

Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w Olsztynie wydał pozytywną opinię w piśmie 

WAP.544.140.2021.AG z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie odwołania dyrektora 

z zajmowanego stanowiska. 

Odwołanie Pani Grażyny Ibusz ze stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 3 w Działdowie 

wynika z realizacji Uchwały nr XXIX/280/21 Rady Miasta Działdowo z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie, czego 

konsekwencją jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora założonego zespołu. 

Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie zacznie funkcjonować od dnia 

1 września 2021 r. i będzie obejmował Szkołę Podstawową nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi w Działdowie oraz Przedszkole nr 3 w Działdowie. 

 

 

 

/-/ z up. BURMISTRZA 

Andrzej Wiśniewski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


